ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KỲ TIẾN

Số:  21/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kỳ Tiến, ngày 14 tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của HĐND huyện Kỳ

Anh khóa XX, kỳ họp thứ 4 về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của UBND huyện Kỳ
Anh về việc về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 10/01/2022 của HĐND xã Kỳ Tiến
khóa XX, kỳ họp thứ 3 về phân bổ dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2022;

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phân bổ dự toán chi ngân sách xã năm 2021 (Có bảng phân bổ dự
toán chi tiết kèm theo) với tổng số tiền 8.712.598.000đồng

Bằng chữ: Tám tỷ bảy trăm mười hai triệu năm trăm chín mươi tám ngàn
đồng chẵn.

Điều 2. Giao cho Ban tài chính bổ sung dự toán để phân bổ đúng đối tượng
và thanh quyết toán theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã;  Ban tài chính ngân sách và các Ban nghành liên quan
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Như điều 3;
-  KBNN huyện Kỳ Anh;
-  Lưu VT;

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam